
Výpis z 8. Zasedání zastupitelstva obce Kuchařovice rok 2022 
 

Výpis z 8. Zasedání zastupitelstva obce Kuchařovice konaného dne 19. 9. 2022 
v zasedací místnosti obce Kuchařovice, 8. Května 211 
 
Bod č. 1 Zahájení 
Zasedání bylo zahájeno v 18:03 a ukončeno  v 18.45 hod. Z celkového počtu 15 zastupitelů bylo 
přítomno  10  osob,   5 osob bylo omluveno. Zastupitelstvo bylo schopno se usnášet po celou dobu 
zasedání (schvalovací kvórum činí 8 hlasů). 
 
Přítomní zastupitelé: Marcela Mašejová (starostka obce), Aleš Kubek (místostarosta), Ing. Petr 
Veselý, Martin Fousek,Bc. Marek Plaček, Petr Fruhvirt, Mgr. Jaroslav Krul, Ing. Jitka Krulová, Simona 
Groisová, Ing. Aleš Mlejnek, 
Nepřítomní zastupitelé: Bc. Zdenka Dvořáková, Bc.Miroslav Plaček, Ing. Václav Bajko, Jaroslav 
Skokan, Petr Švéda 
ZO bylo řádně svoláno a zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kuchařovice i na e-desce od 9.9. 
2022 do 19. 9. 2022. 
 
Bod č. 2 Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání ZO byla určena Martina  Vodáková, ověřovateli zápisu 
byli určeni pan Mgr. Jaroslav Krul a p. Bc. Marek Plaček 
 Hlasování 
 Pro: 10 Proti: 0                Zdržel se: 0 
Usnesení č. 2 zápisu č. 8/2022: ZO schvaluje zapisovatele zápisu č. 8/2022 Martinu Vodákovou a 
ověřovatele zápisu pana Mgr. Jaroslava Krula a p. Bc. Marka Plačka 
 
Bod č. 3 Program zasedání  
Starostka obce konstatovala, že zápis č. 7 byl řádně ověřen, byly k němu vzneseny připomínky. 
Dále byl přednesen návrh programu ZO č. 8/2022, který zastupitelé obdrželi předem v písemné formě.  
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Program zasedání 
4. Rozpočtové opatření 
5. Žádosti 
6. Ostatní záležitosti 
7. Diskuze 
8. Usnesení  
9. Závěr 

Hlasování 
Pro: 10                         Proti: 0                           Zdržel se: 0  

Usnesení č. 3 zápisu č. 8/2022: ZO schvaluje program zasedání zastupitelstva obce tak jak byl 
navržen. 
 
Bod č. 4 Rozpočtové opatření č. 7 
ZO obdrželo rozpočtové opatření č. 7. 
Hlasování 
 Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 4./8/2022 ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 7. 
 



Bod č. 5 Žádosti 
Bod č. 5a/ Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni  č. ZN -014330058323/001 Kuchařovice 
Trenz 
Hlasování 
 Pro:10   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 5a/ZO schválilo uzavření smlouvy o věcném břemeni č. ZN -014330058323/001 
Kuchařovice Trenz bez připomínek 
 
Bod č. 5b/ Prodej parcely č. 78/5 o výměře 12 m2. Záměr o prodeji byl vyvěšen od 2.9. do. 17.9. 2022. 
Žádost o odkoupení pozemku podal jeden uchazeč a to paní K. P. Kuchařovice. 
Hlasování 
 Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 5b/ ZO schvaluje  prodej parcely  číslo 78/5 paní K.P. o výměře 12m²,  v katastru obce  
Kuchařovice za cenu v místě obvyklou. 
 
č. 6 Ostatní záležitosti 
Bod č.6a/ Poděkování od hejtmana JMK Jana Grolicha 
ZO bere na vědomí 
 
Bod č. 6b/ Posvícení- pokladna 
p. Fruhvirt, p. Kubek pokladna, zahájení prodeje od 19.00 hod. cena vstupenky 150,- Kč 
 
Bod č. 6c/ Upřesnění kamenné desky na časovou schránku  p. Mlejnek 
Jedná se s kameníkem, který zhotoví podkladové desky. 
ZO bere informaci na vědomí 
 
Bod č. 6d/ Informace o jednání KV 
P. Marek Plaček informoval ZO o jednání kontrolní výboru na kterém byly projednány podněty p. 
Mlejnka a p. Mašejové. Zápis je hotový není schválen všemi přítomnými /p. Mašejová, p. Kubek + 
členové KV/. Zápis je nutné schválit na jednání ZO. 
ZO bere na vědomí 
 
 
Bod č. 6c/ Upřesnění voleb do zastupitelstva 
Dnem konání voleb do obecních zastupitelstev končí mandát členů ZO, včetně výborů. Činnost 
vykonává starosta, místostarosta a RO. Konání ustavující schůze se dle zákona musí konat nejpozději 
do 25 dnů po volbách. 
Starostka poděkovala celému zastupitelstvu, včetně členů výborů za práci po celou dobu volebního 
období, popřála novému zastupitelstvu hodně úspěchů v dalším rozvoji obce.  
 
Bod č. 7 Diskuse 

• p. Krulová  
divadlo Brno Světáci  27.11. 2022 
sv. Martin informace o programu na 11.11. 2022, představení 

• Mašejová 
Drakiáda říjen  
Blokování kapel na masopust a posvícení do roku 2025 
Nabídka dotovaného divadla Don Quijote de la Ancha  – informace o akci celková platba 10 200,-Kč. 
Obec si sama  vybírá vstupné, které zůstává pro obec. Termín 9.12. 2022. Cena  vstupného 100, až 150,- 
Kč. 

• p.Kubek 
Adventní koncerty /17.12. v 18.00 hod. Veltlínek/ 



 
Bod č. 8 Usnesení 
 
Bod č. 9 Závěr 
ZO bylo ukončeno v 18.45 hodin 
 
 

Zapsala: 

Martina Vodáková 

………………………… 

Ověřovatelé zápisu 

……………………………………     …………………………… 

Mgr. Jaroslav Krul                                                                                    Bc. Marek Plaček 

           

………………………..                      .…………………………… 

   Aleš Kubek                         Marcela Mašejová, 
místostarosta                            starostka obce 

 


